2023 年 12 月 8 日

お取引先様 各位

ウチヤマコーポレーション株式会社

ライフクリエイション事業部

「アレキコルク」廃番のお知らせ

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび「アレキコルク」シリーズを廃番させて頂くこととなりました。

品揃えが少なくなることでご迷惑をお掛けするかと存じますが

ご理解賜ります様、宜しくお願い致します。

敬具

記

【対象品番】

1.「アレキコルク」    DC-12V-020  DC-12V-120

【廃番時期】

2024 年 3 月末日受注終了 且つ 在庫無くなり次第

※在庫が無くなった場合は、その時点で受注終了期日を待たず廃番となります。

【廃番 対象品番】一覧

以上